ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 6 năm 2022

V/v triển khai thực hiện

 chỉ đạo của Phó Thủ tướng

Chính phủ Lê Văn Thành

                 Kính gửi:

 - Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý dự án 2 - Bộ Giao thông vận tải;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

  trình Giao thông tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Văn Thành tại

Thông báo số 183/TB-VPCP ngày 25/6/2022 về việc triển khai thực hiện Dự

án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông (bản chụp

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và địa phương

có liên quan khẩn trương thực hiện nhiệm vụ được Chính phủ giao tại gạch

đầu dòng thứ 3, điểm b Khoản 2 Thông báo số 183/TB-VPCP ngày 25/6/2022

của Văn phòng Chính phủ. Thời gian hoàn thành theo yêu cầu của Phó Thủ

tướng Chính phủ Lê Văn Thành tại văn bản nêu trên.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và

địa phương tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao tại

gạch đầu dòng thứ nhất, điểm b Khoản 2 Thông báo số 183/TB-VPCP ngày

25/6/2022 của Văn phòng Chính phủ. Tham mưu UBND tỉnh kiến nghị cấp

có thẩm quyền trong trường hợp vướng mắc (nếu có). Thời gian hoàn thành

theo yêu cầu của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Văn Thành tại văn bản nêu

trên./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/cáo);

- Bộ Giao thông vận tải (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện: Tư Nghĩa,

  Nghĩa Hành, Mộ Đức và thị xã Đức Phổ;

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th353

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

2

		2022-06-25T16:44:47+0700

		2022-06-25T17:10:16+0700

		2022-06-25T17:10:16+0700

		2022-06-27T07:39:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!